

## KOMISI YUDISIAL REPUBLIK INDONESIA SEKRETARIAT JENDERAL

JALAN KRAMAT RAYA NOMOR 57 JAKARTA 10450 TELEPON (021) 3905876, 3905877, 3906178; FAKSIMILE (021) 31903755. www.komisiyudisial.go.id

Nomor

02/PANSEL-JPP/KP.02.02/08/2019

2 Agustus 2019

Lampiran

: 1 (satu) set

Perihal

: Perpanjangan Pendaftaran Seleksi Terbuka

Calon Pimpinan Tinggi Pratama di Sekretariat

Jenderal Komisi Yudisial

Yth.

1. Sekretaris Jenderal Lembaga Negara / Kementerian

2. Sekretaris Utama Lembaga Pemerintah Non Kementerian (LPNK)

di Tempat

Berkenaan dengan Pengumuman Panitia Seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di lingkungan Sekretariat Jenderal Komisi Yudisial Nomor: 02/PANSEL-JPP/KP.02.02/08/2019 tanggal 1 Agustus 2019 tentang Perpanjangan Jadwal Seleksi Terbuka Pimpinan Tinggi Pratama di Sekretariat Jenderal Komisi Yudisial Tahun 2019, maka dengan ini kami mengharapkan Saudara dapat menginformasikan mengenai perpanjangan tersebut kepada seluruh Pegawai Negeri Sipil yang memenuhi persyaratan di lingkungan Instansi Saudara. Informasi lengkap dapat dilihat pada situs seleksijpp.komisiyudisial.go.id.

Atas perhatian dan kerja sama Saudara kami ucapkan terima kasih.

Ketua Panitia Seleksi,

Otok Kuswandaru



## KOMISI YUDISIAL REPUBLIK INDONESIA SEKRETARIAT JENDERAL

JALAN KRAMAT RAYA NOMOR 57 JAKARTA 10450 TELEPON (021) 3905876, 3905877, 3906178; FAKSIMILE (021) 31903755. www.komisiyudisial.go.id

PENGUMUMAN NOMOR: 02/PANSEL-JPP/KP.02.02/08/2019

TENTANG
PERPANJANGAN JADWAL SELEKSI TERBUKA
PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA
DI SEKRETARIAT JENDERAL KOMISI YUDISIAL
TAHUN 2019

Menyusul pengumuman Panitia Seleksi Nomor: 01/PANSEL-JPP/KP.02.02/07/2019 tanggal 17 Juli 2019 tentang Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Sekretariat Jenderal Komisi Yudisial Tahun 2019. Bersama ini diberitahukan bahwa pendaftaran Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama dimaksud DIPERPANJANG sampai dengan hari Jumat tanggal 16 Agustus 2019 pukul 23:59 WIB.

Seluruh pelamar dalam mengajukan lamaran wajib mengacu pada persyaratan, tata cara pendaftaran dan ketentuan lain-lain yang tercantum dalam pengumuman tersebut. Informasi selengkapnya dapat dilihat pada situs <u>seleksijpp.komisiyudisial.go.id.</u>

Jakarta, 2 Agustus 2019 Ketua Panitia Seleksi,

Otok Kuswandaru